证券代码：000070    证券简称：特发信息  公告编号： 2009-28号

深圳市特发信息股份有限公司

风险提示公告
    本公司及董事局全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司股票近两日涨幅较大。经核实，公司生产经营活动正常，

不存在应披露而未披露的事项；同时，将于2009年12月1日起正式实

施的《深圳市城市更新办法》，由于我公司没有这方面的土地，故该

办法对公司亦无影响。公司指定信息披露媒体为《证券时报》及巨潮

资讯网www.cninfo.com.cn。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告

深圳市特发信息股份有限公司董事会

二 00 九年十一月二十六日